第 20回下関乳腺画像診断カンファレンス

謹啓

陽春の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度第 20回下関乳腺画像診断カンファレンスを開催致します。本会は下関市内

の乳腺疾患に携わる医師、技師、薬剤師、看護師、保健師といった医療従事者に加えて、

検診事業推進の立場から行政等も絡めた情報交換の場を提供するという目的も併せ持って

おりますので、幅広い分野からのご参加を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、特別講演には山口県立総合医療センター 形成外科 村上 隆一先生にご講演をお

願いしております。

謹白

記

【日 時】 2018年 7月 6日（金） 19:00 ～ 20:20

【場 所】 下関グランドホテル 2階「飛翔の間」

     山口県下関市南部町 31-2
                      TEL：083-231-5000 FAX：083-235-0039

 開会の辞   さいとうレディースクリニック  齋藤 剛 先生

 セッション 1 症例検討（19:00～19:20）

【進行役】 さいとうレディースクリニック  齋藤 剛 先生

『症例検討』

関門医療センター 外科 廣高 健斗 先生

 セッション 2 特別講演（19:20～20:20）

【司 会】 済生会下関総合病院       深光 岳 先生

『 乳房再建術について（仮） 』

    山口県立総合医療センター 形成外科 参与 村上 隆一 先生

 閉会の辞    下関乳腺画像診断カンファレンス代表    池田 真一 先生

 ＊  本会の参加費は 500円になります。

 ＊  日本医師会生涯教育制度の 1 単位取得。「CC:10(チーム医療)」

＊  日本診療放射線技師会生涯教育のカウント対象研究会です。

＊  当日、軽食をご用意しております。

       当番世話人 さいとうレディースクリニック  齋藤 剛

    済生会下関総合病院     深光 岳

           共催： 下関市医師会 下関市外科医会

       アストラゼネカ株式会社

     後援： 山口県診療放射線技師会